Data de assinatura do Contrato: 02 de janeiro de 2025. 

Objeto: Locação de imóvel para funcionamento da Escola denominada Centro Educacional Tereza dos 

Santos Marques - Anexo Arco Íris I, durante o ano letivo de 2025, município de Itapiranga/AM 

Valor mensal: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 

Valor Total: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais). 

Prazo de vigência: 06 (seis) meses, ou seja, de 02/01/2025 a 30/06/2025, contados a partir da data de 

assinatura do contrato. 

Dotação orçamentária: 

02.06.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

12.361.0062.2017.0000 – Manutenção da Rede de Ensino Fundamental